R E Q U E R I M E N T O  Nº. 562

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/6/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no nº 990 da Rua José Barbosa de Barros, no Jardim Paraiso, funciona o “CASARÃO”, de  propriedade do Senhor José Ermínio Ap. Bozoni e Senhora Marta Regina Serafin Bozoni;

CONSIDERANDO que o referido estabelecimento comercial é um dos espaços mais requisitados para a realização de festas,  em razão de suas amplas instalações, bem como qualidade e cortesia no atendimento oferecido à sua clientela;

CONSIDERANDO que os supracitados proprietários, acreditando no desenvolvimento de nossa cidade e com espírito empreendedor, obtiveram sucesso no ramo comercial em que atuam,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para  o "Casarão ", nas pessoas de seus proprietários,  Senhor JOSÉ ERMÍNIO AP. BOZONI e Senhora MARTA REGINA SERAFIN BOZONI, pelo excelente atendimento prestado aos seus clientes nesses seus 02 anos de funcionamento.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15  de julho de 2009.
Vereadores Autores:

	CURUMIM

PSDB
	BOMBEIRO TAVARES

DEM
	FONTÃO

PSDB

lcacg